D
AT
A
: 0
7.
02
.2
01

ow
a
Sposób zamawiania
HD2302.0:  W skład kompletu wchodzą: przyrząd HD2302.0, 3 baterie alkalicz-
ne 1.5V, instrukcja obsługi i walizka. Sondy i kable należy zamawiać
oddzielnie.
Kompletne sondy z modułem SICRAM
LP471PHOT:  Fotometryczna sonda do pomiaru natężenia oświetlenia. Zakres
spektralny zgodny ze standardową krzywą fotopową V(λ), dyfuzor
do korekty kosinusa. Zakres pomiarowy: 0.1...200 * 103lux.
LP471LUM2:  Sonda do pomiaru luminancji. Zakres spektralny zgodny ze stan-
dardową krzywą fotopową V(λ), kąt optyczny 2°. Zakres pomiarowy:
1.0…2000*103 cd/m2.
LP471PAR: Sonda do pomiaru promieniowania fotosyntetycznie czynne-
go PAR. Zakres spektralny: 400...700nm. Zakres pomiarowy:
0.1…10*103μmol/m-2s-1.
LP471RAD:  Sonda do pomiaru promieniowania. Zakres spektralny:
400...1050nm. Zakres pomiarowy: 1.0*10-3 …2000 W/m2.
LP471UVA: Sonda do pomiaru promieniowania UVA. Zakres spektralny:
315...400nm (szczyt 360nm). Zakres pomiarowy: 1.0*10-3W/m2
…2000 W/m2.
LP471UVB: Sonda do pomiaru promieniowania UVB. Zakres spektralny:
280...315nm (szczyt 305nm). Zakres pomiarowy: 1.0*10-3 …2000
W/m2.
LP471UVC: Sonda do pomiaru promieniowania UVC. Zakres spektralny:
220...280nm (szczyt 260nm). Zakres pomiarowy: 1.0*10-3 …2000
W/m2.
LP471ERY:  Sonda do pomiaru radiacji efektywnej zgodnie z krzywą UV (CIE EN
60335-2-27). Zakres spektralny: 250...400nm. Zakres pomiarowy:
1.0*10-3…200 Weff/m2.
LP471BLUE:  Sonda do pomiaru radiacji w zakresie światła niebieskiego. Zakres
spektralny: 380...550nm. Zakres pomiarowy: 1.0*10-3…200Weff/m2.
LP471P-A: Połączona sonda do pomiaru natężenia oświetlenia oraz promienio-
wania UVA w zakresie spektralny: 315...400nm (szczyt 360nm). Za-
kres pomiarowy: 0.1lux...200 * 103 lux (oświetlenie) i 1.0*10-3 …2000
W/m2 (promieniowanie UVA). Sonda może służyć do wyznaczania
stosunku pomiędzy promieniowaniem UVA a oświetleniem.
LP471A-UVeff: Połączona sonda do pomiaru całkowitego efektywnego promie-
niowania zgodnie z krzywą UV. Sonda jest wyposażona w dwa
czujniki wyposażone w dyfuzory do korekcji zgodnie z krzywą ko-
sinusa i przeznaczone do pomiaru całkowitego efektywnego pro-
mieniowania w zakresie spektralny 250...400nm (szczyt 360nm).
Zakres pomiarowy: 0.01…20W/m2 (całkowite efektywne promienio-
wanie), 0.01…20W/m2 (całkowite promieniowanie UV-CB) i 1.0mW…
…2000W/m2 (promieniowanie UVA).
LP471PYRA02.5: Sonda do pomiaru promieniowania całkowitego (suma bezpo-
średniego i rozproszonego) pyranometryczna klasy pierwszej. Son-
da na przewodzie 5m. Zakres pomiarowy: 0…2000 W/m2.
LP471PYRA02.10: Sonda do pomiaru promieniowania całkowitego (suma bezpo-
średniego i rozproszonego) pyranometryczna klasy pierwszej. Son-
da na przewodzie 10m. Zakres pomiarowy: 0…2000 W/m2.
LP471PYRA03.5: Sonda do pomiaru promieniowania całkowitego (suma bezpo-
średniego i rozproszonego) pyranometryczna klasy drugiej Sonda
na przewodzie 5m. Zakres pomiarowy: 0…2000 W/m2.
LP471PYRA03.10: Sonda do pomiaru promieniowania całkowitego (suma bezpo-